檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：陳暐婷

電話：06-2991111#8170

電子信箱：rain3998@tn.edu.tw

受文者：臺南市龍崎區龍崎國民小學

發文日期：中華民國102年12月30日

發文字號：南市教社字第1021139844B號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知財團法人紙風車文教基金會辦理「紙風車368鄉鎮市

區兒童藝術工程」兒童戲劇節目演出活動，請 查照。

說明：

一、依據財團法法人紙風車文教基金會102年12月12日102紙文

基第1020502號函辦理。

二、該會為帶給孩子們藝術創意的啟發、縮短表演藝術的城鄉

差距，發起旨揭活動，該活動訂於103年01月04日（星期

六）晚上7時假麻豆區曾文高級農工職業學校辦理，劇團將

演出「台灣幻想曲」兒童劇。

三、該活動為公益性質並為免費觀賞，對本市學童藝術教育確

有助益，鼓勵學童與家長共同前往觀賞。

正本：臺南市政府所屬各幼兒園、臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民

小學附設幼稚園

副本：本局社會教育科 2013-12-30
12:01:53